




 

 

  甲 子 園 出 場 支 援 募 金 趣 意 書 

 

 

このたび本校野球部は、２年ぶり１１回目の夏の甲子園出場権を獲得しました。 

春夏通算では１６回目となります。これもひとえに皆様のご指導・ご支援の賜と厚

く感謝申し上げます。 

選手たちは、連日厳しい精進を重ねてまいりました。悲願の「全国制覇」に向か

って皆さまのご期待に応えられるプレーをしてくれるものと思います。 

 つきましては、甲子園出場にともない多額の経費が必要となりますので、なにと

ぞ趣旨をご理解のうえ、多くの皆様から募金にご協力をいただきますようお願い申

し上げます。 

令和３年7月吉日 

 

 

日本文理高校を甲子園に送る会 

実行委員長 神田  純一（日本文理学園理事長） 

副委員長  渡邉  雅之（後援会長） 

                   堀口  太志（同窓会長） 

                   工藤  紀行（野球部父母の会会長） 

                   湊元  正明（野球部後援会長） 

                   岩野  一洋（野球部OB会会長） 

田中  利夫（学校長） 

 

 

 

 



 

募 金 要 領 
 

1 募金方法 

① 現金の場合は、平日の午前９時から午後４時までに日本文理高等学校事務局へ

お持ちください。 

② 振込の場合は、同封の払込取扱用紙を利用し、ゆうちょ銀行または第四北越 

銀行の本支店からご送金ください。手数料は不要です。 

 

 

 

 

 

 

 

③ 上記以外の金融機関から振込される場合は、手数料をご負担ください。 

④ 寄附金に対する税制上の優遇措置が適用されます。 

詳細は、「学校法人日本文理学園寄附金趣意書」をご覧ください。 

 

2 募金期間 

  令和３年7月27日から令和３年8月末日まで 

 

3  その他 

  ２万円以上の寄附者については、記念誌（非売品）を贈呈する予定です。 

 

4 事務局 

   〒950-2035 新潟市西区新通1072番地 日本文理高等学校 事務室内 

電 話 025-260-1000   FAX 025-260-5112 

ゆうちょ銀行 

口座番号  ００５７０－２－８７０８５ 

加入者名  学校法人 日本文理学園  

第四北越銀行  内野支店（普） 

口座番号  ５０１８５９２  

加入者名  学校法人 日本文理学園  





この場所には、何も記載しないでください。印

収入印紙

課税相当額以上

貼 　 　 付

（ご注意）
・この用紙は、機械で処理しますので、金額を記入
する際は、枠内にはっきりと記入してください。ま
た、本票を汚したり、折り曲げたりしないでくださ
い。
・この用紙は、ゆうちょ銀行又は郵便局の払込機能
付きＡＴＭでもご利用いただけます。
・この払込書を、ゆうちょ銀行又は郵便局の渉外員
にお預けになるときは、引換えに預り証を必ずお受
け取りください。
・払込みの際、法令等に基づき、運転免許証等、顔
写真付きの公的証明書類のご提示をお願いする場合
があります。
・ご依頼人様からご提出いただきました払込書に記
載されたおところ、おなまえ等は、加入者様に通知
されます。
・この受領証は、払込みの証拠となるものですから
大切に保管してください。


	18寄付金趣意書A3 (1)
	趣意書
	文理振込票



